裁判委員會會議紀錄

開會事由：召開第 13屆第 5 次裁判委員會會議

開會時間：中華民國  112  年  9月  24日 (星期日 )下午  21時00分

開會地點：中華民國空手道協會(視訊會議)

主 持  人：黃召集人成金

出  席  者：楊副召集人德華 、高委員程輝 、陳委員偉民 、委員忠信 、陳委員志桔

蕭委員勝吉 、黃委員湘玲

應到：9人，實到：８人(視訊出席如附件)

缺 席 者： 詹委員剛輝

列  席  者：莊秘書長志仁

指導單位：蘇會長尚志

一、會議開始

二、主席致詞：略

三、報告事項：略

四、議   題 ：

提案一：道服要有紅藍肩線，國內暫不實施，提請討論。

決議：同意通過，自即日起開始實施

提案二：道服需有WKF認證商標。全中運、全運會及全大運公開組，全國賽事國中

以上甲組組別必須穿著WKF認證道服 ;  其他組別需要穿著全白空手道服，

提請討論。

決議：同意通過，自即日起開始實施

提案三：對打賽事男子護襠暫不強制實施，提請討論。

決議：同意通過，自即日起開始實施

提案四：14歲以下兒童暫不實施穿戴面罩或頭盔，提請討論。

決議：同意通過，自即日起開始實施

提案五：國小女子對打組別，可穿戴白色護胸或身體護具，提請討論。

決議：同意通過，自即日起開始實施

提案六：國內所有賽事(包括協會賽事及運動會)，在使用舉旗制度時，當副審看到場外

，可用旗子適當的輕敲地板提醒主審，提請討論。

決議：同意通過，自即日起開始實施

五、臨時動議：世錦賽劉亞力&亞青酈婉玉參加裁判考試，資格是否符合，提請討論。

決議：同意通過

六、散會：下午 21 時4 0分

附件: